Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №35 с углубленным изучением английского языка

Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по контролю за качеством организации питания

обучающихся

20.01.2025 № 3

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены: 3 человека (Птицина Н.С., Посельницкая М.В., Кушигина

О.В.). Кворум имеется.

Приглашенные Ответственный по питанию - Герасимова О.С

ОТСУТСТВОВАЛИ:

Члены: нет

                                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:

Охват обучающихся льготным горячим питанием, проверка соблюдения

графика работы пищеблока

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. Выслушали ответственного по питанию Герасимову О.С. с отчетом о

мониторинге охвата льготным питанием (Мониторинг проводится ежемесячно)

2. Рассмотрели ассортимент буфета. Пожеланий к изменению ассортимента нет.

ИТОГ

 Питанием охвачено 100% учеников из них 100 % начальной школы и 20% старшей

школы охвачено льготным питанием, остальные ученики питаются платно.

Посетили столовую во время завтрака начальной школы. Питание накрыто вовремя.

Блюда теплые. Времени для еды достаточно.

Индекс несъедаемости меньше 20 процентов. Питание вкусное и разнообразное. Детям

нравится.

График посещения столовой соблюдается, дети часто покупают буфетную продукцию .

Председатель

Секретарь